expedida en Guacari, quien en su calidad de Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMIILA

debidamente facultado y avalado por el Consejo Directivo para la suscripción de Contratos según lo dispuesto 

:

El valor del contrato, es por la suma de 4.876.200$    

CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS MDA/CTE 

1.- Señalamiento de la causal que se invoca: 

PRESTACION DE SERVICIO DE APOYO A LA GESTION COMO INSTRUCTOR PARA ENTRENAMIENTO

GRUPO DE DANZA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA DURANTE LOS MESES DE MAYO

A DICIEMBRE 2024

Lic.